[image: ]

				ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО " ДНІПРОВСЬКИЙ МЕТАЛУРГІЙНИЙ ЗАВОД"
Адрес 49064, Дніпропетровська обл., місто Дніпро, ВУЛИЦЯ МАЯКОВСЬКОГО, будинок 3
Телефон 056 794-83-01
Веб. сервер
Е-mail
Р/с
МФО , Код ЕГРПОУ 05393056
ИНН 053930504026, Свидетельство №

		Исх.№ 4710765 от 06.11.2019

		C ограниченным списком участников

		Регистрация на ЭТП SmartTender

		Участие в тендере бесплатное

		Руководителю предприятия

Запрос на коммерческое предложение № 4710765
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО " ДНІПРОВСЬКИЙ МЕТАЛУРГІЙНИЙ ЗАВОД" объявляет тендер «Электроды_ноябрь_2019г». К участию в торгах приглашаются физические лица-предприниматели и юридические лица. Коммерческое предложение может быть подано организациями, зарегистрированными в системе.
Коммерческое предложение просим Вас предоставить до 18:00 12.11.2019 года по Киевскому времени.
После указанной даты коммерческие предложения рассматриваться не будут.
Дата поставки с 15.11.2019 по 25.11.2019

		Общая информация по тендеру:

	№
	Наименование ТМЦ
	ГОСТ
	ЕИ
	Кол-во
	Примечание

	1
	Электроды МР-3, ф4мм ГОСТ 9466-75 ГОСТ 9467-75
	ГОСТ 9466-75 ГОСТ 9467-75
	кг
	600
	поставка не позже 25.11.2019г. в полном объеме

	2
	Электроды ЦЛ-11, ф4мм ГОСТ 9466-75 ГОСТ 10052-75

	кг
	60
	поставка не позже 25.11.2019г. в полном объеме

		В коммерческом предложении просим указать цену (за единицу, без НДС), срок и условия поставки, условия оплаты и гарантийный срок.
Более детально ознакомиться с условиями тендера и подать коммерческое предложение можно только через web-сайт по ссылке
[bookmark: _GoBack]
Наиболее приемлемые условия для сотрудничества:
Условия оплаты – отсрочка платежа в течение 60 календарных дней
Базис поставки - доставка продукции на склад покупателя (DDP, CPT)

Исполнитель: Бондаренко Сергей Викторович
Телефон: +38(056) 7948153
E-mail: SERGEY.BONDARENKO@DMZ-PETROVKA.DP.UA

		В случае возникновения технических вопросов (регистрации на ЭТП «SmartTender», т.д.),
Вы можете обратиться по тел.:
+38 044 337 86 64 (линия 1);
+38 044 364 50 45 (линия 1)

	[image: ]

image1.jpg
I

AHenpoBcKuit
MeTannypruueckui
3ason

image2.jpg
UYACTHOE AKUMOHEPHOE OBLLECTBO »AHETPOBCKWI METAMYPTUYECKWIA 3ABOA-
YA MaRKOBCKOrD, 3. . AHENp. AHenponeTpocKan o6AaCTs. YikpanHa, 49064, Ten. (056) 794-83-01. dak: (056) 794-81-02
‘e-mail: ua_office@dmz-petrovka.dp.ua, ETPIOY 05393056, UHH 053930504026, http://dmz-petrovka.dp.ua/